
 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024 

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 
 

PORTARIA N° 017/2024 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO 

DOS MEMBROS DO CONSELHO 

TUTELAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

Eduardo José da Silva Abreu, Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeadas as seguintes pessoas para o Cargo de Conselheiro 

Tutelar do Município de São Pedro da Cipa – MT: 

- MARIA APARECIDA FAURO DE ARAÚJO BATISTA 

- DIVINA FERREIRA DE ARAUJO 

- IVETE RODRIGUES DE ARAUJO 

- ROSELANE MONICA DA SILVA OLIVEIRA 

- ELIZABETH ROSA DA SILVA 

SUPLENTES: 

- NÁDIA SANTOS LINO 

- DAYANE CRISTINA SIQUEIRA MARTINS 

- GRAZYELA DE SOUZA ARAÚJO 

- DAIANE COSTA ALVES 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

São Pedro da Cipa – MT, em 10 de janeiro de 2024. 

 

EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU 

PREFEITO MUNICIPAL 

 



 

 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA 
ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024 

 

 
Rua Rui Barbosa, 335 – Centro – São Pedro da Cipa – Mt – Cep: 78.835-000- CNPJ: 37.464.948/0001.08 
 

 


